-4 ‘ Q@verything
(Eglzees 369206188838 Oxiz " €Y

lasting -, <
F7 73 BGong o)
EEMATHIEM LS RHKERE882 [ www.egltours.com |Q| FAEGLTOURS ™) . -

EGLTOURS —EMAZRE , REIRERE , FLERZHBT — AR RV ERRHR
FEEERNRE. RAEETTHS MR —LER , AREBRANFINOT , RFET,

[ A E5REH- BOMARAR ] D3z A

UT2MELTRESRTERFRITTRERE

FHEITE
WHERZE | SAUBSSFRETEARGE - BEEFEEB 30 AT(66 )
(EK) FRITE
BAUBS—UHFRTE ESAEEB 7 2F - RYATEEBE 55x38x20 EX

*FRIOTFERIATBE 55x38x20cmIER~ EBE FRITFE Z B K FM)

> BHEBEMBRIMEZSRITTEE LIRFAEEBA 32kg(70 #5) = BEBA 158cm(62 M)(R+E+53) - AmedGHRBEAFETEE
2 - AEBRRBUN MRS Z17F  FEVRABERERTE  HUZHTEHE BREREFEMEATZRE - MELATBWIERINEE -
> MERTTFWENNEK  BRMEATIEERTHITERENER  AEBHRMUBERE  KLEEETESHANERININE - ERKETE
RIMZEATME °

FRITE | FROTANEB RS K52 - EIER - R REFREE - HEANE 100 EAUTHERACIEHE - IERESBRUERE—ERD
BEEZ 1 ATYMEZUBHN<BRER>A -  NEAFTERTEEARNEREMRS  RUBTHAERAXHNEY - WEHARME LA
e MEBA BURERESEEMNAEREANBHEWMERER) - SURERUBSEFT BT  UREFERRFRTE -

BHEET  SSNEESEASRETARAERERTE NS A TBLETEEARENFE - 51838 - BEK - FH - FREK  IBE
BRIBESFRTTRETEN ZEETESEEHINEIEATBR 2 = BB FENNRTEAEEEATEBIE 100Wh(EFE/NE) -
WHESSAREW ZEFERR - LAERCARK - MERERES  aFENERERS  LAEEMFEEREMUGAER I
DEMUFRTEFES A58 - WERENSEBLURT  SIfSESHNAZBNERRIRESED  XEMWFRELRNNE
EREFRTED  PLULESHAMEGESIZEN - 3% B "TRE #E02Ym  NFREASS  9FAIUTRAFRLEE -

HEEEE -

MEBREMNELETE - BEMARENRE - S ATFR ESFR - STONKEETEZSR - WEREBEEMIRG - SN EFEEM
MEBEFRTE  UHSRTECHERESN 2ABRE ZENMBETEETEER  ZTE2EMNAT R - EREHBRENARBRNERTER -
EEMARENR - ZTEAOFIR SR8 -

** (SNERERR) HHEEEESE

HEERMENIRERR 2025 F 4 B 7 B* Bif - B—FHBEMELTH *IEFRELR (Power Bank ) RZFE M WEHEIRAE - iREERETMZE
AR EBERESEE M 9EBFLUTRA

1. =R SR

FOEENEREM ( BFEEEM  MERER - BEEZEH) ¢

° &R 100Wh /2 BHEAE (LC) : BB - URSBFRTET  BESES LK (EREE : 20,000mAh BIF*) -

° 100Wh ~160Wh : BEMZEATMA - BARZTER 2 @ -

o B 160Wh** : 22 |F I ( BESFRAFRTE) -

* (& . mAh x E[E+1000=Wh - —7TEREE S 3.7V - 20,000mAh =74Wh )

##HERBELAR 1. Wh 5 2mah + EE (1,2 Eh—I8), FAEES LK - ###

2. BRRAIAL L FBS

EMEPEE  EELLRWE BE TEARBSAER  ARATERRLES L RERARE BESNEESESREITER KBS
BEEYER) -
3. EAREEER

RFTHRE - ERRUECERATERRE -
RERVAESES (FAIFHK)  AFEREHERRFRE (URBEeENEEBATEED) -
WAL - UER [(HEBRMEER (https://www.cad.gov.hk) SUBMBEMZEQSER -

*PUAEHER N RHZE M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P1
EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805 www.egltours.com


https://www.cad.gov.hk/

‘_/ : Q@verything
@g@ . & ; @36920618 8858 Ocds £

lasting -, <
7 7] Qergiesiig w
FEMATHAEM LS RRiSHRIR6882 @ I WWWGgHOUFSCOI’n |Q| i] EGL TOURS E S

EAITERERET . o) LEZRUER - 5% - 2.BMYRUXE - SYeE - 34R R HES-
bMEQS—BREIRSRRFRITHESHAEE /) \EW (BESHEHBNR - BXH - FEHE - BKE - HitFEB8RE
K mini-Segway FF# &% Em) RERAEY -

P EFARESZREBEESMMEASREAMRE FAENTAELEHERAE

FBEMEhttps://www.cad.gov.hk/chinese/packing_tips.html

HERISEEFhttp://www.hongkongairport.com/chi/passenger/departure/all/airport-security.html

BERT : FAAHEENERAEERMASF(ES)REZRG - EETRSFETEAOZIMMAEATRE - ERSEERFEUHTREZHRAUNT

ARERARE - —YILLE it 2 REHIEE)

mAnRERRABENERINEY R HEMBEHFRZEEZ—0HA4 BRI UEER/BRZA

IR LB A4 (8.5 x11" )ik - E— kAl RIT— g+

FREERVATE FOATERE . BIRAER (BRERRRIFESNER) BRIMEAT/HRADEREEER/ S - AWEH

BRBEEAR - AATHRFEE -

AB/HIR : iR ASRBHATRENS DR ECLAE B0  YASREDEIORELE - B READRBEATTLEEBE M/ B -
HEAEREEARH(ESE  ERSLTES BRYARSLEILULBNY - (N ENRREEERESHBRARZERARBIL -)
MARE  BTESHEENER B8 AEATEREETRNRENBRBEEAL -
SNERS - 2B BEENRIRECIABGIN : 25 2UF  SEMVRTRS.) SHEREZYIUKER - WSO  TARES
REAS - ERSHMABRABRTE - MESHSERNE  BEOTREMABRENEN - AL HFER LEE -
FAERAYEARRRYD 2 BEZANBEA "HR/VISAS " FR) - UEAESNZEA -

HHIERIET | NESAQTPERBZIRE - FRETMBOXNORESHFEEBEATBEEHRSEEAR - WARHEFARDR 5 @ITIERAE
AL BALZANER  GAMELTBEEEEIEEHRFECAPINTABM 1L B IEXERE) - MM ERREFERARIRER T
AYPHE . BHAMERNEFEE e-Visa TREAETHLHS -

BEYmBIREIEERE

+EARIEMETT] - IEPH - BT EUWEENREETEA - FAENRFIRAE  FABRL - FATRAEART -

IS - AR | MER+H\RZRE  TLRESSEREE - SESL 200 SEER—UERR - BNSESBIEATE - Fa LS BT -
@) LR HIREY  BRYRBEFEEOKE  SRYE  TARBREUNR)E - HBRRASN -

AR - E25E  BEUBECOENES  BEUBECOERES FUTERSRNER  FUTERIRAES - O

+EH BRIER - FAERS ; NECHEEABSHZHMR) ERRARENOIRZAE - £F 18 B LRETRRMES 200 =
NS 1 AFINE - STWBEESET 250 MUARNREREY -
EABSRSMEBE 10,000 E7THAEHADE -
0

2= BRIER - FIABESR; WE - ARREREVHBEAE - £% 18 BULRETLRES 200 ZEE - 1 AFIE -
EABSRSMEBE 10,000 BTEAEHADE -
0

&8 RER+N\3 - HAEEESHEABIDERVEENT 2 RES TIBRNERRA-

a. BIERE SR 30%FEETES 1 AF - MEBRELE 30%UT 28 - RIURRES
b. TAXEES—ZSHWZN—ZABESAES 25 52)3) 25 TEMEAEE -
B R FESE @ithttp://www.customs.gov.hk/
C WRAIZILETAREBEL - # 36 @RUTRUNZERNEFM(EFEMNHINY) - BRIERALTERRL O IE -
d HBOBEBEYARESERTHBIIE
HAERFESE /U http://www.afcd.gov.hk/cindex.html
e. i) EEALR BEE NEEREL2EBTHNRERATRUERRE SRACEBEARDESEASHRE -
HIEAEREBRMAE https://www.customs.gov.hk
i) EELIE: K NEARE L BETNRERALR[UERTZE SRASUERNERRSRYRIFLEESE -

N

HIERREBRME https://www.customs.gov.hk

*PUAEHER N RHZE M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P2
EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805 www.egltours.com


https://www.cad.gov.hk/chinese/packing_tips.html
http://www.hongkongairport.com/chi/passenger/departure/all/airport-security.html
http://www.customs.gov.hk/
http://www.afcd.gov.hk/cindex.html
https://www.customs.gov.hk/
https://www.customs.gov.hk/

E t0 = ~ Q@verything
Z - & | @369206188838 S~c: €Y
fﬁ 3 ong lasting

EEMATHMERET RALIR6882

ZE1E5

IREESMEREMEENEEEEE - 5
Bt TFABNZEERAEENTA -
REFETEEVSIEZELE 8%  BERAAER - IAHOFE - RRERTHEARAIRKIRE

i

e = 15 it

HEER - AXaBE) SR LR RN - BRIMNEEWRIBREERBMBUSE AL - B —2KRRERBIRES

[ www.egltours.com [Q] Heors® &

FZRBBECHELR 557 - BERR BP}ABRSHANTEECERBESMN  MSMEREMERE - HA

BEREIRTERE -

EMRES -

RABOEMNERUREDETERY - FRoEE ()
FEREFEREEBRTZBER -
mEENHERR - BERESMUSHE 800-1000 Eick 30 5% -

Bt RAVZEH LB (R LIERR) S -

TEHENE®ZEHN Turkish Lira (ML TRL &R) »
187w =05 B - BERIZBEME - TI—E*%*%(M

7o =3.6 B 5 1 BT =45 B s
VBER)BESTRNRTTBE -

FERAEBZERIT Euro (M EUR &) ° 1 BAJT =9.30 B - ARFRBEXRME - IHENRTRIREEE
*MBERERETEE 88 BEATABETEEER EXRREGHEEE LNRBREEEN -

BANMNEBEZ®RT Euro (L EUR R7F) ° 1 Bt =840 B - ARFRBEME - JEBNRITZIBEE -

TR E#EZEIT Euro (M1 EUR %K) - 1 Byt = 840 Eix - ARFRBEME - oJFBNRTRAEE -

BUMEFLEEBIE 6 /B ZFAIE 7 /B MERMEFEEEE 7 )\ £F0E 8 /N\F-
EFRES 4 BE 10 B 2FBEAK 11 BE3 R -
iHE CEBEES MR-

RiEMTE

f:EZF4 BE 9 B)EEE S /NF-2F(10 BE 3 B)EEE 6 MK -0
HERRXEEAE(L  FERERLBENBEXREREARERXAHMAK 1878200 = FBEXRALL -
UTHE2EMIREERR COEHRSE

Ry / BIR

EHF

BAH

i

THHE

6 B2 8 H

24-35°C

27-30°C

23-33°C

23-33°C

9BZ 11 R

11-22°C

10-22°C

15-26°C

15-26°C

12BZ 2R

5-7°C

3-5°C

8-20°C

4-16°C

3BE5H

9-19°C

9-23°C

13-20°C

8-20°C

TEMIIZERRR
2EMEIL

A ZFEREE - B
BERR - UHHEXK e - BEES -

%38

TlaE

1 RRRBESMBRERUTELSESE  RREARSAREE
BB ZRERIGE -

> Weather.com http://www.weather.com

Sh - ERXFHBEEF

BREZEERR - SWASEHER -

REELER  WHEBEHIINM - RBHRK - UEARZE - BMH1TE

DREA - MHBAHFEERRRZBER -

> Yahoo! Weather http://www.yahoo.com.hk

MIEFINEEN RS TN O £ MR K2 B R ) |2 E 2 % (B Deet) WEIHKHIAE - UBINREHESR -5 FHHEE -
HAEN  O2EFBEEZMAU http//www.travelhealth.gov.hk

(EPNGELE

HE— R TR

REASHEARR -
HmEEARBEARS

B A IER—RILNEIN iz -

TEEE RNAE -

Zp BEoBEREMMm -

BT RBEL
AEKkEERm -

BERE T m R B R
TEZ  BE  EXEF*
MERRZE -

*PUREBBwRAMDE
EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805

www.egltours.com

M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P3


http://www.weather.com/
http://www.yahoo.com.hk/
http://www.travelhealth.gov.hk/

E to - ‘ Q@verything
u =% @36920618 2538 Oz €

lasting
fﬁﬁ Mong =
EEMATHIEM LS RHKERE882 [ www.egltours.com |Q| FAEGLTOURS ™) . -

EERFAFTIORBLFEABACEZEREREEYGRE  REBREEHELFEY  LXER

RNFERMBAEEEY  LBEETEBRHNE  DURISRENRE -

# ENENRIFRAE - TIEABSURBIRIEE &R KZ

B2 BREABNOE TRANTE=YE - BOINF ME - FECKEEYRWKRERS  Re - ERAB B FREGS) A3

BE  U2ERRTEAAREEREE L AERE - BREBIH M - #RERILHFIRENT  EIRREEHLE

BEEEERS - EEALBETEZEA -

&4 a) REARABRCRIILAN - B AKSIIBRER - AN : %5  BE Bk BEBRAEES  MRREEZREEARE -
BEEENREMER - BRI - WHEER -

b IREABRERATZAEARBNERRERE  MERERER 7 BREREIN  TRUEREXRUSZBEEEZYR - BEES - 58l
BESRREWNTTR - WEEE -

Bk

il

RIS E
PUBEETE - IRBBEERBRITAMBAELEABR(NBERBEAMBRNEHANREE) - *H2ETEEER

i35z £ B
FikiEEEE B (TIA)Z&IkE LRV AR EMRIRERR - BREFE  BRHERATIRE - .
BHE&HE

FHBWBSRITER -

WESURER SRR E— ﬂﬁ?—ﬂﬂ :
1. RE : DUFEESREER - HEBEREAEZBEBRERE -
> EHZE%?EE(B%Z—%E . %%@f‘céﬁé@ - BEES) -
> BHHGRERS) -
2. BERERBEREBFERSIEREZVUEEFIIEABRRREE  B2BEEURADERS  UERNESFNRFES  ARMAREMNERTF
%‘”"F—Hﬁﬁenﬁﬁjtﬁgf\“ﬁ BIALRTER IR EORDRAESERELA - BEEEURRE - BRRBASHE -
JEIE  ARGRIMEERREAREBEL  HUBRKATRELHSE REFEES -
4.5k %ﬁ%ﬁ]%\;ﬁwlﬂﬁ’uf CHEK KBS - AENEIRTA IR -

FIERERAEETUTHRTETA

1L BURFREIUBEFRZ_AE (WNVTAFE ) ZTZEEMLE - E28BYR - BBE - GER - MESEENTERHTE  Ueze
WEMERYmBRAER -

2 HLEWERER] - AR BWM AT T M E LBRNOARGTE L SRBEMNAETRTTEHE DE FHBRAM - EXURREERE -

3EENTERENAMBEARN—/NBRXERSE - na/IET;cHﬂfJﬂiﬂﬁLiiEE’J S (BMARXY - ER - EMXG - EREBS) RERTENTEAR -
BRIFEIRN BB EMFE - NRME T/ NRITEMREE BHEIAES -

4 FIBTEMRKBXARE - IS EEBHEFE B - iR - Eﬁil’ﬂ CBRR - FEHAERRY  ERm - BRWS  BRYe - 8RB EmKE
2R m - EURRELUY R -

5. MBEFROFNRELIHANALBRERSE - RKETERTTORIBNZE 2300 - 7 -

6. — BN PREASEFETMERE LK - RETRDH L2 RERERTEE - REERNMERE—BREERYREIREZ
HARFLEBEZBEYR - ANEEM LEXHERBEERARERRMERE—BEIREZEEA -

7. BERHRAERREMEXRBEFTAZ MM 750ml WHEEE (Wine) SXEREE (Champagne) - ER M L EBESUEIEZRA  BUWNRRESHASLS =T -
FBREGE - FROTRUMERE-XBEENRZA - HASEREMAI— R LINERETE -

ANDROID APP ON # Download on the
BRI BT T A THRTMEARE T Princess s P> Googleplay §f @ App Store

TPrincesss ERENRM LER - EFIEEREAME - PRTEE - KEX SRR LECEE BOHBESES -
WEE RIRFA LA - I FEEA L Wi-Fi #8757 BEEN - FFI15E I L2 -

o

I

BA -

*PUAEHER N RHZE M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P4
EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805 www.egltours.com



2

W

‘_/ = Q@verything
@g@ . 9 . @36920618 8558 Qs £

lasting -, <
-7 44 : Gong ]
EEMATHIEM LS RHKERE882 @ I www.egltours.com |Q| EAEGLTOURS[®] =

EMFE
1 RS M FER B AEREXNRMA 2 N\HTEAEMN  FEKEEREM - ARFAME - MAZREETER -
2. ATREBEEABZER - MBEBRZHRILAA - WHEKERHERERSERBEEZESEAERL - BWADBRMBRE L EA P LA -
3. EMRELABTEYIRERY MRMFEGUNEEXARRTTHS ML - B4E) K28 - URBEHRIX
4. NFFINEEREB R AT EBS ML) - W AFREROREHNHELE - BRI MEATNEH AT OEEREHNE L -
5. FEETE%E - BUAERBESIEEMTE - Hi5ER - 27 "Princessas FEAl Check-in FESHERY - BIERHERSEIEEFE -

> BT N\BEIU T ZREEFREVRARBNEIEEEAZEBRME  TAEE—ME ; ERNERERLE 202 REREREME - RIMHEA

NSERXHEZEREAZRE TERBEIBEEMFER  BY "REBRE ., &k "HBITERAZGE - THRARREALERRHY ; AN L
XH—mty - —EABEIEARKERGMT - —DEBTEEABT LMIUEER -

6. Bim LIRMEBE 2 M) BEBSRERS)  BERSTHERMEFTA - DSBS TWELS -

> ERERFERMLENAR - BN ULEEE MmFERYIER B H MR IR ES(GUEST SERVICES DESK)ERT @ MHSEERBEERFE

BRI - IRE U LARBIERBITETER MM FIRFPREE -

REEEMBBESH ENAAGRH TR E R IR E ARk (UE-2 P RE D OPHBE(MUM LA HH%E))
MERBREXEDSMIM S BB - BRATBRER LOHIRRSE  RIFRKEREUERABEATHBRERFEGE E’&%%@ﬁéﬁ%?]ﬂ‘/)
RERBER—UFFANE  ERSRERFT - WEMBEXERENERRE -
MEERFABNESREBRXMECRSEERE - £ABKNE FEIETHE -
ERFRBRPESERIRER M HERBIRERFIN  ERRESEEEEREME -
APERAMER FARMTHEERENES - BEFEHEFFEBNE ARMLE M REF -

> MPUREEHEEFRA R - BRMLEAENSARDOR 150 EFREE  HEREENREAIR  BERAGERRE - FREGK -
RPEEBWREN A RENREECRESUR, FETEFREMAETIRAECRKBNERVBSEIIR(E-—RPF 1200 EFF 1545 FF
17:15-22:00 85 “ K 4F 12:00 BIAIR 4 BERFES (UM EAHRE)) -

R RS

<>

AR :

REZBUHREMBEARITHHBATRE  EETETHAN —RABMMERT RERE(FEHREFB AR BH LREMEFET)  WIEBHRATSHT
RE—F& "fF" - WFHRERKRESNS  RELBHELE  KREHDEHRLEFRHFUEEREM

RS AERREZS Bt DHE-—ZEAERREMNR - RERBHIHFETHEEAR -

EEEH
RESKEBEWEHEHZN - RETELATISESRM LHERH - % EREREBENER - KERTRE LBEASSEEN -

HimE R -

BiM B ERN AT EMIERERENEIAR - MERFELTR 2B 0#E5 - BBLESET -

BREBRCEHAT>IM EAMRAMKERERERERISE - S EZEREBRRER B MR BRI S (2 ZRMIEA 1.5 /N\FKROEER) -
MEERMERF  FERMLEAMENERMMT N - FNSERUBESEH -

AR L5 /N\RROWEEM - IARERSREEMEREERFREMN - FLROBENFERE SR  REBTEHRIBAE N —EEO -

pEED

HEREMAT - FRT—RAERE - ERESERBNRERR EREBNEFSRBH LRENEESAT) - EBRRBIERABRSSM -
ERINERER(CHE-—RENERE)  SALBREERNER - WREETR  ITEEREE -

AR EEBR - AN ELNRBEEEEE - FERSMANZE)HFBEFECHM T MW IFASESKREZE—ERL -

BAER
1. MBEARI—X - IRIBIERATEARRA 25 R BB 4
> DABMREN  THERENRREMFE  BRAENESF -
> ERERHEACE LHRBARIE -
> EREANEHEEEEREE -
2. MEBTEAN—RB L BERTETEANLERTEFE IR LHEERN  RIEERBANERBPIATERS KE:
> B EEYRYVRHMERTEETER -
JEF EFRTELRUFMERE—BARMEXRTEREYImZA -
*PUREBBwRAMDE M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P5
EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805 www.egltours.com



E : Q@verything
@D Aiovs =3, @36920618 8838 Qoa: €
§%%é§%ﬁﬁi?&iﬁﬁg2 @I www .eglfours.com Q] EIEcLToRS® =
4 THHAEREAEFRENE—HEREIRE - BIREMTRAR  BORFESEHER:
> ERRER  WRER  FIEEHE FAEBERESENRERARRIER  mrUESESESEM -
> REER  MEAREER L EFREAHMRRBBES —TEEERIE  MEREREBEILHEINLE -
5.BER - BBEXE  KIESE BRLIEEEYMER -
6. FIR1TF BEEVmENEBESET -
7. B/ BiEIE R EM R RESITEA M ESH - SERMET -
8. B - RERTEETEAIFETZEEETE:
> BRBEAERETE  BROTETTRIWLELEREES -
i ERRFZE/NE
Wi LHRBAE  BEREBEZREEMAZNRE  MHEEREE N BEEREESESE BRELE MBERZAES) RSN LIREBIR - BEaliZER
BRURMRIEE &R - MEVDEMIOB/NELEEREBINME -
BNFTEBNE M - 2KMBIE « KEFOEREETOLERBZKSEHARM 18% H/NE -
AeE AR Al HEmRIE £/ NE(BASK)
HRIRERE S EEBRA =70 $17 x MEBRE
BEEREFIUUT =70 $16 x MEEBRE
RS
1. BBAREOREEERBEEEIIREEMERRYE  HEIUSENLRAICQMER 2 HESENFAREAS - DEBERRBE -
2. M RO EERITUTHNERULMER  EREERES—RUNEBENERAFEY TSR EENER -
( EEEIEIMNETR - BEIMINRERBFEER - )
> 1-888-724-7447 ( E=EIEA ) 3% 1-321-953-9003 ( EEIES ) - IBEHE 795 FETT
3. BEERNRABNEFRESFEHESEMR -
4 M EBRHEWI-F B8 LRBREEE S5 URRBREAFTKEBCREZMRRS) -
FamIcE
BLEBANKBRSE B8 FEALFEAEMEIZEAREE - 8E  TMEIKESD IBTEHKETDFERBIEXE  REEEES - 2

B MW ERBTIEBENELEHE RRNBIDES S ES) -
> RERE: WT i, EBE, 41FE
> EERE M, B RE (RLIEE EERT 0%
> EXRE BE  ATRFEFE MBSLRAREE(UERESNAE
*ERIE (T (TSI 22 LB 1T, R B T RIS 7 AR L5

REZRESECRBESHHEEMANRE - 7

B) -

EETHEMES  EPLURENT =ER=E:

(BlLieE - HEHRT %)

Bl PN RS RS IETUARE
3-5 % 2-4 E RA RS 1E
6-9 % 3-6 E 1 2E
BE  mrFEEngEUmErERENAERE  ELERETNREBRRAR REIURIGTRSGE AUEFLRZE - F18 - BRASNREA

REE T ZBRINUER - BRIBRENREES—IKRE
SIHBERR, —RABRKBWNRATR

CNBBRIFFERRER B TUREMRITERSHERMEE - BT 2ES

%)

(E%E?x)ﬂ@% ?ﬁﬁ’]ifﬁ—;;% SRXEaaAAMNPH

b > EE

FEESE

BEE& THEE WEEE
BEHE L 07:00 £ 09:00)* EBEAR BEARE =
FEEPF 11:00 £ 13:00)* BEARE BEARE TRRITERT*
BB T 17.00 = 21'30)* BHEARE 17'15/20'00 TRRITERT*
ERRE Hqu@ﬁ?Uﬁﬁl: SEESEIBRE (D _WRERER)
—EERENRE - BB UG E R EN
REREM EAhR%E FEEM EARR

*PUREBBwRAMDE
EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805 www.egltours.com

M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P6



(Eglez=

tours
fﬁﬁ

EEMATHMERET RALIR6882

an
AX

36920618 E&E%

Q@verything
®ood & @

Mong losting

[ www.egltours.com [Q]

(=
EAEGLTOURSSY >

EUERMm LRESRENONS - M ERFRERE - EXME - REERESEFHR/RE - B - SEMBHRFEWENRERRKEAK ; LT

REZAZEBRERREEHR T 18 MU LMIRE - AthiEKRE - BEFE LEE - 808 - B

' —
B : B LEREER 110 5 220 K% - 110 RS ZIEEESMHRSEIE - M 220 K15 2 16 E A2 M W E 5 1E5E - e o <| ]\

1. FiaEKE

BHZHE - BABWE EZHRAR -
2. BBEEZEANER  ARTHETALEBOAMES -

FEREETRERAR AR

JBENTF LB LT MERPEXBZ KM - ESFESEER -

wEEMmEBERR

= R

OnAT FRIRE (IEA)
OB ~ Sk

OnkERL 4 -~ ZRFEFH

OF 12 E&E
OEFERER

O ENEIR
OfERAE
O SR EIT
OFRfE

E
=3

O
+
Taﬁd 2t

21
ATl
R

R

El

Ofes

%Iﬂﬂl

PAREHE AR EE

N1 = 2 1)

HHFam

OF 8  Fhl(ikiTE)

CA7E A (1T %)
OS2 ER SR E2/K & F am
%52 A am
OXBEIR R
bt an AR B i am
Oz m
ORr iR m

ERAZERER

Omit - B RECEF - T8
OFE - BF
WL
O7E &=
O

=]

a

i

EGL Tours Co., Ltd. Travel License No. 350805 www.egltours.com

EREZHRA -

EE - REEE BREEIRSHR/ENEE -

x4

O g iRE
CIRETX K 8

% - 12/%
ORHE A&
OFKRKINE

K Rk A
OfEfRE/ 28
OFEREMB(EEZH)
OmE - EE

O &/ S IR EE

M-1-T-O-O-CRU-PRI-EUR-TP002(280325)P7



